
UCHWAŁA NR 194

                             Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Słupsku 

                                                z dnia 8 maja 2013r

w sprawie :przyjęcia protokołu Nr 40 z posiedzenia Prezydium ZO PZW z dnia 10 IV 
2013r

Na podstawie § 47pkt 1 Statutu PZW, Prezydium  ZO PZW uchwala co następuje:

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 40  i dokonaniu poprawki na wniosek Kol. 
Stanisława  Misterkiewicza  dot.  jego  wypowiedzi  na  stronie  2  czyli  wykreśleniu 
ostatniego  zapisu  zdania  „  na  kolejnym  Walnym  Zebraniu”  protokół  przyjęto 
jednogłośnie.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

UCHWAŁA  NR 195

Prezydium  Zarządu  Okręgu PZW w Słupsku 

            z dnia  8 maja 2013r

w sprawie : zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji wnioski zgłoszone na Radach Rejonu 
w miesiącu kwietniu 2013r

Na podstawie § 47 pkt 1    Statutu PZW, Prezydium ZO PZW uchwala co następuje :

1. Wszystkie  zgłoszone  wnioski  na  posiedzeniach  Rad  Rejonów  w  Lęborku, 
Bytowie,  Słupsku  –Teren  i  Miasto  oraz  w  Człuchowie,  które  odbyły  się 
w miesiącu kwietniu,  Prezydium  po szczegółowym przeanalizowaniu i wydaniu 
opinii postanowiło je zatwierdzić i przyjąć do realizacji. 

2. Wykaz wniosków i sposób ich realizacji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 



UCHWAŁA  NR 196

             Prezydium  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

            z dnia  8 maja 2013r.

w sprawie : zakazu dystrybucji  znaków  wartościowych przez Koło PZW” Sum” 
w Kołczygłowach na terenie działania Koła PZW Bytów.

Na podstawie §  47 pkt 1    Statutu PZW , Prezydium  ZO PZW uchwala co następuje : 

1. Zakazuje dystrybucji znaków wartościowych przez Koło PZW w Kołczygłowach na 
terenie  działania  Koła  PZW  Bytów  bez  uprzedzenia  wędkarzy  co  do  ich 
przynależności czyli macierzystego Koła po wniesieniu opłat.

2. Prezydium  poleca  umieszczenie  w  każdym  punkcie  sprzedaży/poza  kołem  PZW/ 
informacji  na  rzecz  jakiego  Koła  przyjmowane  są  składki,  jeśli  następuje  zmiana 
przynależności do Koła.

3. Zgodnie ze statutem nie wolno przyjmować opłat , bez karty ewidencyjnej.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

UCHWAŁA NR 197

Prezydium  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku

z dnia 8 maja 2013r

w sprawie dofinansowania startu w  Mistrzostwach  Polski w wędkarstwie brzegowo-
plażowym /surfcasting/ Darłowo 2013  dla Kol. Stanisława Szymańskiego. 

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW,  Prezydium ZO PZW uchwala co następuje :

1. Dofinansowuje  w  kwocie  350  zł  jako  opłatę  startową  dla   Kol.  Stanisława 
Szymańskiego   w  Mistrzostwach  Polski  w  wędkarstwie  brzegowo-plażowym  / 
surfcasting/ które odbędą się w Darłowie w dniach 21-23.06. 2013r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 



Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

UCHWAŁA NR 198

Prezydium  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku

z dnia 8 maja 2013r

w sprawie : przeznaczeniu kwoty 1200 zł z nagrody za współzawodnictwo Kół na zakup 
sprzętu turystycznego dla  młodzieży z Koła”Moczykij”  Ustka.

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW ,  Prezydium ZO PZW uchwala co następuje :

1. Wyraża  zgodę  na  zmianę  przeznaczenia  kwoty  1200zł  z  nagrody  za 
współzawodnictwo  Kół   na  zakup  sprzętu  turystycznego  dla  młodzieży  szkółki 
wędkarskiej z Koła „Moczykij” Ustka.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 


